
1

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00NBOAE
MMOPPOONBOAE

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 02.05.2024, ve znění dodatku č. 1 ze dne 29.08.2024, jejímž předmětem je zhotovení díla

- stavby s názvem

„ZŠ E. Beneše - elektroinstalace pavilonu U1“

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve

primátorem

věcech smluvních:

Kontaktní osoby ve

vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

věcech technických:

dále jen „objednatel"

alizace investic Magistrátu města Opavy

referentka odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

Zhotovitel: MERCON, s.r.o.

Sídlo: 9. května 2839/90, Přerov l-Město, 750 02 Přerov

IČ: 46576274

DIČ: CZ46576274

Datová schránka: 97e58rr

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Zastoupen: jednatelem

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,

vložka 3160

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

6/2024/PRI
číslo investiční

7427



2

Kontaktní osoba ve

věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve

věcech technických:

dále jen „zhotovitel"

jednatel

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 02.05.2024 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka:

„ZŠ E. Beneše - elektroinstalace pavilonu U1“ (PID smlouvy: MMOPPOONBMYG) (dále jen
„Smlouva"), dne 29.08.2024 Dodatek č. 1 Smlouvy (PID dodatku: MMOPP00NBO1N) (dále
jen „Dodatek č. 1"). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy (dále také jen

„dodatek") dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- předmět díla se rozšiřuje o sanaci vadných panelů v celém pavilonu dle stavebné ~

technického posudku a doporučení statika;
- předmět díla se rozšiřuje o demontáž kovových dělících příček šaten a s tím souvisejících

stavebních prací;
- předmět díla se rozšiřuje o vybourání popř. zazdění otvorů v šatnách 1.NP;
- předmět díla se rozšiřuje o osazení nové kabeláže regulace topení;
- předmět díla se rozšiřuje o test již osazené kabeláže silnoproudu po sanaci stropních

panelů.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobné specifikovány v položkovém rozpočtu,
který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy
- změna ceny díla dle dodatku č. 1
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21%
- nová cena díla celkem s DPH

(slovy: dvacet čtyři milionů osm set dvacet dv

17.054.791,11 Kč
+ 887.537,81 Kč
+ 2.572.466,74 Kč

20.514.795,66 Kč

4.308.107,09 Kč

24.822.902,75 Kč

tisíc devět set dva a 75/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je
specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 09.10.2024,

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

6/2024/PRI
Číslo investiční

7427



3

č. usnesení 2729/56/RM/24, bod 1a).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajisti
bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. NezajistMi však uveřejnění

tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město
Opava nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozdéji do
30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce

registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé
smluvní straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne
_

V Přerově dne

Digitálně podepsal Digitálně podepsal

Datum: 2024.10.10

13:1 8:56 +02*00'Datum: 2024.10.14

11:18:25 +02'00'

primátor jednatel

číslo smlouvy zhotovitele číslo smiouvy objednatele

6/2024/PRI
číslo investiční

7427



Příloha dodatku č. 2 MMOPPOONBOAE

ZŠ E. BENEŠE ■ELEKTROINSTALACE PAVILONU U1

REKAPFTULACE STAVBY - DODATEK č. 2

NÁKLADY Z ROZPOČTU
j oen8 bez DPH

i

i cena s DPH

1 MĚNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

1 SANACE STROPU NAD 1. a 2.NP -163 080,97 Kč 1237 450,01 Kčj 1299 886,54 KČ

2 SANACE STROPU NAD 3.NP 962408,26 Kč 1164 616,23 KČ

3 ŠATNY - VYBOURÁNÍ KOVOVÝCH PftIČEK 39626,12 Kč 47 950,03 Kč

4 ŠATNY - ZAZDÍVKA A VYBOURÁNÍ OTVORŮ 153 593,30 Kč 185 647,89 Kč

5 REGULACE TOPENÍ 252 062,00 Kč 304 995,02 Kč

6 TEST KABELÁŽE PO SANACÍ STROPŮ 90 405,00 Kč 109390,05 Kč

CELKEM 2 572 466,74 Kč 3112684,76 Kč

VÍCEPRÁCE CELKEM

MÉNĚPRÁCE CELKEM

2 735 547,71 KČ 3 310 012,73 Kč

-163 080,97 Kč >197 327,97 KČ

PŮVODNÍ CENA DLE SoD

ZMĚNA CENY DÍLA DLE DODATKU £. 1 SoD

ZMĚNA CENY DÍLA DLE TOHOTO DODATKU

CENA ZA DÍLO CELKEM

17 064781,11Kč

867537,81Kč

2 572 466,74 Kč

«LB47tS.«Kft

20 636 297,24 Kč

1 073 920,75 Kč

3 112 584,76 Kč

Zimwm kč

„í.r.o.

9 Května 2839/90



ROZPOČET - DODATEK c. 2
Stavba: 2Š Edvarda Beneše • rekonstrukce elektroinstalace - pavilon IH

Objekt: Sanace stropu nad 1, a 2.NP uhlíkovými lamelami - SMS - Mercon

č. K6d položky Popis MJ
Množství
celkem

Cene
jednotkové

Cena cefcem
Hmotnost

celkem

HSV

81

Práce a dodávky HSV

Oprava povrchů vnitřních

728 487,87

-152 471.35

-2,24?

-2.24?

15 611131121
Podkladní a spojovací vrstva vnBřnfói omítaných ploch penetrace
disperzní nanáiená ručně slropů (1.-3.NP) Tt)2 -257,640 106,90 -28 057,00 -0,067

16 611135011
Vyrovnán! nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem,
Uouífky do 2 mm stropů ( 1 X3.NP) m2 •267.640 264,00 -68 016,96 .1,407

17 611311131
Potaženi vnitřních ploch vápenným Stukem SouSfty do 3 mm

vodorovných konstrukci stropů rovných (1.-3.NP) m2 -257,640 218,90 -66 397,40 -0,773

9 Ostatní kofislrukc® a pcáce. bouráni 979 432,87 0,080

1-N 900S9-9001
Dodávka a montáž uhlíkových lamel SIKA Carbodur S512 pro
zesgeni nosných ŽB konstrukci m 105,000 4 301,02 451 607,06 0,000

2-N 90099-9002 Broušení povrchu ÍB konetrukc! m 105,000 288,36 30 382,75 0,000

90099-9003 Pomocné pracovní leSenl hliníkové posuvné kpl 2,000 12 205,93 24411,86 0,000

444 90099-9004
Odstraněni netoudržných části betonové konstrukce a

přebrotišanl, dle STP v 1. a 2.NP kpf- 1,000 30411,98 30411,98 0.000

S-N 90099-6005
Odmaštění, antlkorozni nátěr obnažené výztuže Sika FerroGard
vč. dodávky met, dle STP v 1 . a 2.NP ty 1,000 42 371,97 42371,97 0,000

6-N 90099-6008
Vypínáni dutin sanační maltou Sfca MonoTop 4012 ví. dodávky
mat, dle STP v 1. a 2, NP ty 1,000 127116,94 127115,94 0,000

7-N 90099-9007 Odsávání prachu při broušeni. úklid, dle STP v 1.a2.NP ty 1.000 11960,01 11960,01 0,000

6-14 9OO98-S0OB
Ochranný protipožární sádrokartonový kastilk na kovové
konstrukci z proflů CD a UO, rozvinuté šířka 0,5 m m 106,000 864,94 89768,70 0,000

S-N 90099-6000 Přesun hmot a kapací -dopravo pracovníků, (1. a 2. NP) kpl 1,000 14334,06 14 334,06 0,000

10-N 90069-9010 Přesun hmot a kapatá - doprava materiálu, (1. a 2. NP) kpL 1,000 35 667.66 35 567,66 0,000

11-N 90089-6011 Přesun hmot a kapací- ubytován! pracovníků, (1. a2. NP) kpl 1,000 7166,80 7186,80 0.000
12-N 90099-6012 Přesun hmot a kapaca -roznos materiálu, (1. a 2. NP) kpl 1,000 14 334,06 14 334.06 0,000

998 Přsmm fim&t 1 &2§»4S 0,000

SS 998C1B0D2

Přesun hmot pro budovy občanská výstavby, bydlení, výrobu a

služby ruční • bez užiti mechanizace vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukofv nosnou konstrukci
výšky přes 6 do 12 m (1.-3.NP) t 0,672 2271,60 1 626,45 0,000

PSV
763

Práce a dodávfey PSV

Komtmkcs aucftf vývttavby

28¥!581s08
2S* *9BM

2,31 S

3,17?

59 763131411
Podhled z SDK desek dvouvrstvi zavěšené spodní konstrukce
2 ocelových prefflů CD, UD jednoduše opláštěná deskou
standardní A, Q. 12,5 mm, bez izolace (1 .-3.NP) m2 257,640 949,20 244 551.89 3.151

6i T63131714

-- .....— - —

698763402

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce
na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetračnt
nátěr fl.-3.NP) m2 257.640 48.04 12 377,03 0,026

71
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený
praoentni sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzd. do 50 m

v objektech výšky přes 6 do 12 ro fl.-3.NP) % 2 335,713 4,85 11 561.76 0,000

784 Doko-niovacl práč* - a tapvrty -10 #0S ®2 -0.258
83 784121001 Oškrabáni malby v místnostech výšky do 3,80 m (1.-3.NP) m2 -257.640 24.45 ■6 299,30 ■0.258

84 764121011
Rozmývéni podkladu po oškrabáni malby v místnostech výšky do
3,80 m <1.-3, NP) m2 -257,640 16,73 -4 310,32 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 88 000,00

Demontáž st otoktromstateco, úprava, pfop-afeni, aj. 8S OOO.&O

13-N
SHioproudá elektrotechnika • demontáž a 2pětná montáž
kabeléže 2.NP kpl. 1,000 42 000,00 42 000.00 0,000

14-N
Slabcproudéelekbciechnata- demontáží zpětná montáž
kabeláže 2.NP kpl. f 1,000 46000,00 46 000.00 0,000

Celkem 1 074 369,05 0,672

MNP

VCP

x-N Nová položka

-163 080,97

1 237 450,01



ROZPOČET - DODATEK č. 2
Stavba: ZŠ Edvarda Beneše - rekonstrukce elektroinstalace • pavilon U1

Objela: Sanace stropu nad 3.NP uhlíkovými lamelami - SMS - Mercon

c. KM položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem
Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 874 400,28 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 874 409,28 0.000

1-N 90089-9001
Dodávka e montáž idiíkových lamel SIKA Carbodur S512 pro

zesíleni nosných Ž8 konstrukci m 70,000 4 301,02 301 071,39 0,000

2-N 90099-9002 Broušsní povrchu Žfi konstrukci m 70,000 289,38 20255,17 0,000

3-N 90099-9003 Pomocné pracovní lešení hfinikové posuvné kpi. 1,000 12 205,93 12205,93 9,000

4-N 90099-9004
Odstraněni nesoudržných iáetl betonové konstrukce a

přebroušení (dle STP v3.NP) kpl. 1,000 19 720,39 19 729.39 0,000

5-N 90099-8005
Odma&iěn!, antikorozní nátěr obnažené výztuže Sika FerroGard
ví. dodávky mat (dle STP v 3.NP) kpl. 1,000 46 015,10 46015,10 0,000

6-N 90099-9006
Vyplněni dutin sanaCni trnitou SBaMonoTop 4012 ví. dodávky
mat (dle STP v 3.NP) kpl. 1,000 98 645.88 98 645.66 0,000

7-N 90099-9007
Odsáváni prachu při broušeni, úkW a dodate&ná manipulace a

SDKprofly (<fle STP v 3.NP) kpl. 1,000 32 902,48 32 902,46 0,000

6-N 90099-9008
DokonCeni demontáže zbývajíc! konstrukce SDK-nosných profEi-
pouze v místnostech se sanovanými panely m2 280,040 92,07 25 783,26 0,000

9N 900999009 Zpětná montáž montážních prodá ve 2byiku 3.NP m2 497,050 186,53 92 714,60 0,000

10-N 900999010
Nová montáž kompletního rastru SDk v místnostech se

sanovanými panely m2 280.040 308,11 65723,16 0,000

1 1-N 90099901 1
Ochranný prot4>ožámi sádrokartonový kastfk na kovové
konstrukci z profitů CD a UD, rozvinutá šířka 0,5 m m 70,000 854,94 59 845,76 0,000

12-N 900999012 Přesun hmota kapacfi -doprava pracovníků (3.NP) kpl. 1,000 13 601,52 13 601,52 0,000

13-N 900999013 Přesun hmot a kapacit- doprava matertáiu (3.NP) kpl. 1,000 33 750,61 33 750,61 0,000

14-N 900899014 Přesun hmot a kapacit -ubytováni pracovníků (3.NP) kpl. 1,000 6 800,76 6 800,76 0,000

15-N 900999015 Přesun hmot a kapacit -roznos materiálu (3.NP) kpt. 1,000 25 364.26 25 36426 0.000

PSV Práce a dodávky PSV m&mM
Demontáž st, elektroinstalace, úprava, přepojem,
aj. 88090,00

16-N

Silnoproudé elektrotechnika - demontáž a zpětná montáž kabeláže
3.NP 1 .1. 1,000 42 000,00 42 000.00 0,000

17-N

Sleboproudá elektrotechnik - demontáž a zpětná montáž
kabeláže 3.NP kpl. 1,000 46 000,00 46 000,00 0,000

Celkem 962409,28 0,000

x-N Nové položka



ROZPOČET - DODATEK č. 2
ikonstrukce elektroinstalace - pavilon U1

jřiček šaten a zapraveni kotevních děr v podlaze

e. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena cekem
Hmotnost

celkem

HSV

6

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

13 513,32

490,60

0,182

0,167

1-N 631312141 Doplněni rýh, otvorů v dosavadních maženinách betonem
prostým m3 0,074 6 629,75 490,60 0,167

S4 Lešení a stavební výtahy 4 629,91 0,015

24 949101111
Leženi pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro
zatíženi do 160 kg/m2,o výíce leéeňové podlahy do 1,9 m

m2 117,570 39.38 4 629,91 0,015

997 Přesun sutě 7 979,40 0,000

50 997013213
VnltrostavenStni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do
50 m sviste ručně pro budovy a haly výšky prés 9 do 12 m

t 4,484 1 501,60 6 702,70 0,000

51 997013219

Vnřtroslavenlštnl doprava suli a vybouraných hmot vodorovně do
50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou
dopravu ples vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších
(započatých 10 m t 8,928 143,00 276,70 0,000

998 Přesun hmot 413/41 0,000

58 996018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a

služby ruční - bez užiti mechanizace vodorovná dopravni
vzdálenost do 100 m pro budovy sjalcoukotv nosnou konstrukci
výíky pfesCdo 12 m t 0,182 2 271 ,50 413,41 0,000

PSV
787

Práce a dodávky PSV

konstrukce zámečnické

26 301,46

25 301,48

0,000

2-N 767122812 Demontáž stěn s výplni z drátěné sítě, svařovaných m2 274,330 92,23 25301,46 0.000

VRN
VRN3

Vedlejší rozpočtové náklady
ZÁfimrú staveništi

813,34

*13,34

0,800

0,060

3-N 030001000 2ařízení steveniStě % 353,628 2,30 813,34 0,000

Celkem 39 628,12 0,162

x-N Nová položka



ROZPOČET - DODATEK č. 2
Stavba: ZŠ Edvarda Beneše - rekonstrukce elektroinstalace - pavilon U1

Objekt: Šatny • zazdlvka otvorů po dveřích a luxferech, vybourání průchodů v příčce, SDK zákryt stupaček

I c- Kód položky Popis MJ
1 Množství

| celkem
Cena jednotkováj Cena celkem

i

Hmofriost
celtem

HSV

3

Práce s dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

136 363,21

37 068,35

4,150

2,678

1-N 340271031
Zazdlvka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2
tvárnicemi pérobetonovýml tl 125 mm m2 6,630 1 330,55 8 821,55 0,614

2-N 340271035
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2
tvárnicemi pérobetonovýml tt 125 mm m2 22,680 1 245,45 28 246.81 2.064

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 401,56 1,463

3-N 612325223
Vépenocemantové Štukové omítka malých ploch do 1 ,0 m2 na
stěnách kua 24,000 709,55 17 029,20 0.996

4-N 631312141 DoptiSní rýh v dosavadních mazanlnáeh betonem prošlým m3 0,207 6 629,75 1 372.36 0.467
81 Úprava povrchů vnitřních 8 886,35 0,000

10 61 .R01
Zakryti podlah před poškozením a znečištěním včetně pozdějšího
odkrytí ochrannou plachtou vyšší gramáže a textil vč. ob lepeni
lepicí páskou - kompletní provedení ví. dodávky materiálu

m2 107,000 83.05 8 886,35 0.000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 001,33 0,000
5-N 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC 11 do 1 00 mm m2 35,500 142,80 6 06230 0.000
6-N 962081131 Bouráni příček ze skleněných tvárnic fl do 100 mm m2 5,760 233,45 1344,67 o.oao
7-N 968072455 Vybouráni kovových dveřních zérobní pí do 2 m2 m2 19.200 540,50 10 377,60 0,000

6-N 973031842
Vysekání kapes ve zdivu c&ielném na MC pro zavázán! příček tl do
100 mm m 40,600 346.45 14 216,76 0,000

94 Lešení a stavební výtahy 2 721,35 0,099

24 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro
zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeřlové podlahy do 1,9 m

m2 69,120 39,38 2 721,95 0,008

897 Přesun sutě 28 570,74

50 997013213
Vnttroslavenlštní doprava suti s vybouraných hmot vodorovně do
50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 8.993 1501,50 10499,99 0,000

51 997013219

VnRroslavenBlni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do
50 m Příplatek k cenám -31 11 až -321 7 za zvětšenou vodorovnou
dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších 1
započatých 10 m í 13,986 143,00 2 000,00 0,000

52 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku se

složením, ne vzdálenost do 1 km t 6,993 436,70 3 053,64 0,000

53 997013508
Odvo2 sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezteklédku se

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý
1 km přes 1 km t 97,902 19,03 1 863,08 0,000

54 097013631
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (stíádkovné)
smfieného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 09 04 t 6.993 1 595,00 11 153.84 0,000

998 Přesun hmot 9 712,83 9,000

56 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a

služby roční - bez užiti mechanizace vodorovné dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí
výšky přes 6 do 12 m 1 4,276 2 271,50 9 712,93 0,000

PSV
763

Práce a dodávky PSV
Konstrukce suché výstavby

14 086,70

13 765,85

0,126

0,126

66 763121710 Úprava styku stěny a sdk obkladu akrytátovýro tmelem m 7,200 51.58 371,36 0.000

65 763164635
Obklad konstrukci sádrokartonovým) deskami včetně ochranných
úhelníků ve tvaru U rozvinuté Šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný
deskou prošpožámí DF.a. 12,5 mm m 9,600 1 333.51 12 801,70 0.126

S-N 998763402
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený
procentní sazbou <%) z ceny vodorovné dopravní vzdá lenasi do 50
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 119,754 4.95 592,78 0,000

766 Konstrukce truhlářské 320,85 0,000

10-N 766891914 Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 | kus i 1 0,000 í 32.03 320.85 0.000

VRN
VRN3

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni staveniště

3143,38

3 143,38

0,000

0,000

11-N 030001000 Zařízeni staveniště j% j 1 366,689 2.30 3 143.38 0,000

Celkem 153 593,30 4,276

x-N Nová položka



ROZPOČET - DODATEK č. 2
Stavba: ZŠ Edvarda Beneše • rekonstrukce elektroinstalace

Objekt: Regulace topení

Poi.Č. popis Výměry MJ Cena/MJ Celkem

1-N JYSTY 2X2X0,S 800 m 10 8 000,00

2-N J-V(ST)Y 3x2x0,8 700 m 14 9 800,00

3-N CYKY-0 2x2,5 720 m 17 12 240,00

4-N natažení kabeláže 1 kpl 115 000,00 115 000,00

5-N Lišta vkládací 40x40 100 m 43 4 300,00

6-N Líšta vkládací 20x20 150 m 26 3 900,00

7-N montáž lišt 1 kpl 15 000,00 15 000,00

8-N Podružný materiál 1 kpl 19 950,00 19 950,00

9-N přemístění stávajících rozvaděčů MS {4ks) 14 hod 468 6 552,00

10-N Vyhledání stávající instalace 40 hod 468 18 720,00

11-N Průrazy 1 kpl 6 000,00 6 000,00

12-N ohebné trubky 32 200 m 14 2 800,00

13-N montáž trubek 200 m 24 4 800,00

14-N dokumentace skutečného stavu 1 kpi 25 000,00 25 000,00

celkem bez DPH 252 062,00)

x-N Nová položka



ROZPOČET - DODATEK Ě. 2
Stavba: ZŠ Edvarda Beneše - rekonstrukce elektroinstalace - pavilon Ut

Objekt: Test kabelšie po sanaci stropů

pol. č. Položka Počet mj Cena j Kč Celkem Kč

1-N Měření datového kabelu cat.6 165 ks 120,00 19 800,00

2-N Keystone cat.6 330 ks 48,00 15 840,00

3-N Zapojení keystone cat.6 330 ks 60,00 19 800,00

4-N Kontrola a měření kabeláže EZS, EPS, ERO, JČ 1 kpl 21 000,00 21000,00

5-N Podružný materiál 1 kpl 3 325,00 3 325,00

6-N Cestovní náklady 1 kpl 10 640,00 10 640,00

CELKEM bez DPH 90 405,00

x-N Nová položka


